
 
I. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad Sesji. 
II. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
III. Interpelacje i zapytania radnych. 
IV. Debata nad raportem o stanie gminy za rok 2023.  
V. Przyjęcie następujących uchwał Rady Gminy w sprawie:  

 

1. Udzielenia Wójtowi gminy Łąck wotum zaufania. 

2. Zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łąck wraz ze 
sprawozdaniem  z wykonania Budżetu Gminy Łąck za 2023 rok. 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Łąck za 2023 rok oraz sprawozdania finansowego Gminy 
Łąck    

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonych 
przez Wójta Gminy Łąck sprawozdaniach z wykonania 
budżetu gminy za 2023 rok.  

3. Udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Łąck z tytułu wykonania budżetu 
Gminy Łąck za 2023 rok.  

a) stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy Łąck za 2023 rok. 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Łąck wniosku                          
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Łąck.     

4. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck. 

5. Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2024 rok. 

6. Zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Łąck 
zaliczanym do sektora finansów publicznych.  

7. Zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.  

8. Przekazania wniosku zgodnie z właściwością.  

9. Wyrażenia zgody na udzielenie wyżej kwoty dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Łąck przez osoby prawne lub 
fizyczne, inne niże Gmina Łąck.  

10. Zakazu podlewania ogródków przydomowych, trawników, upraw rolnych, 
napełniania basenów i oczek wodnych oraz mycia samochodów wodą                       
z gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy Łąck.  

11. Wyrażenia zgody na wykup nieruchomości gruntowej z przeznaczeniem pod 
przepompownię ścieków w obrębie ewidencyjnym Grabina  

12. Przyjęcia darowizny nieruchomości położnych w Gabinie oznaczonych jako 
działki o numerach ew. 343/21, 345/11 i 343/15 na rzecz Gminy Łąck   

13. Nabycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr ew. 43/74 położonej w miejscowości Matyldów, gmina Łąck od 
Grzegorza Zielińskiego do zasobu gminy Łąck 

14. Wyrażenia zgody na zwarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie- Miasto Płock prowadzenia publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Łąck 

15. Przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Łąck w 2024r.   

16. Określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gmin Łąck 
w 2024r.  



17. Przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Łąck  

18. Ustalenia regulaminu głosowania w wyborach uzupełniających na ławników 
do orzekania w Sądzie Okręgowym w Płocku na kadencję w latach                    
2024- 2027 

19. Uzupełnienia listy ławników do orzekania w Sądzie Okręgowym w Płocku 

20. Zmiany uchwały nr XXXVIII/426/2024 Rady Gminy Łąck z dnia 23 marca 
2024r. w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników OSP z terenu 
Gminy Łąck. 

21. Zmiany uchwały nr XXXIV/271/2024 Rady Gminy Łąck w sprawie 
przyjęcia „Gminnego Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Łąck na lata 
2022- 2025” 

22. Przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy Łąck” 

23. Utworzenia Żłobka Samorządowego w Łącku oraz nadania mu statutu.  

24. Zmian w Statucie Gminy Łąck  
 

VI. Odpowiedzi na pytania i interpelacje. 
VII. Wolne wnioski i dyskusja. 
VIII. Zakończenie obrad.                                    


